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Leasing af bil.
Indsendt af kenn - 06. Dec 2010 09:11
_____________________________________

Dette emne er også et HOT emne at tage fat på

men jeg vover pelsen og vil her beskrive hvorfor jeg synes det er forkert og totalt ødelæggende for vores
samfund.

Jeg sad for sjovt og lavede en forespørgelse på en BMW 535D som koster 298,000 kr. i afgift og der
kunne jeg betale 1 års leasing for kr. 3995 pr. måned.

udbetalingen / depositumet var kr.118,000 og start gebyret var kr.16,000 

Efter de 12 måneder skulle jeg finde en der ville købe bilen og ved en nærmere beregning stod dette
lysende klart.

Leasingselskabet fik en forrentning på 70% da man som bruger havde betalt kr. 150,000 i løbet af det
første år. og da de skulle give kr. 135,000 for bilen tjente de en formue, og hvor tror du pengene kom
fra?

De kom selvfølgelig fra vores statskasse da det er afgiften man fifler med, det er så forkert at dem som
vælger at betale for deres bil skal finansiere dem som leaser deres og lægger afgift tabet over på
statkassen som er dig og mig.

Man burde lave en nummerplade som skulle sidde på bilen så man kunne se at denne bil ikke var fuldt
afgift betalt, ligesom man har det med gulpladebiler.

Jeg er ikke mere vild med at betale skat end andre er men når riget fattes penge, så kommer der endnu
flere afgifter og grønne afgifter oven i hovedet på os alle sammen, Hvad synes du?

på den anden side

Kan man jo som tiden byder kun tænke på sig selv og være ligeglad med alle andre, og stå sig selv
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nærmest og så kun have en hovedrysten til overs for andres mangler og nød.

imens jeg sad og skrev dette fortalte nyhederne at folk blev sat på gaden fordi de mistede deres arbejde,
og tænk det er fordi man hellere vil handle billige udenlandske varer end at købe dem som din nabo har
lavet og selfølgelig er dyrere da de jo også skal betale deres del til vores samfund.

Som afslutning på dette indlæg.

Jeg sad og så fornyelig en udsendelse i fjernsynet der handlede om at man var ligeglad med om andres
problemer.

Det gik ud på at man gik en tur på strøget i København og faldt om med et hjertestop og der var over 40
menesker der bare gik forbi og lod manden ligge, man spurgte hvorfor de bare gik forbi og her var deres
svar. Manden er sikkert skide fuld og så havde jeg travlt.   det kræver en smiley.

Kære medmenesker.

Jeg drikker ikke og render ikke rundt og smider mig på gaden, så vil du ikke nok gøre som jeg ville,
nemlig spørge dig om du er ok hvis du falder og så give mig den hjælp som jeg behøver.

Lad mig vide hvad du mener?
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